

# Årsredovisning

---

*VRAK AB*

*556791-8247*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jimmy Christoffer Joakim Book  
2025-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rivning av hus och byggnader

Företaget har sitt säte i Bjuv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har precis som många andra i branchen blivit hårt drabbad av den rådande lågkonjunkturen som har varit under 2024. Dessutom har ägaren inte kunnat arbeta full tid under året på grund av privata skäl.

Men allt detta har blivit bättre under andra kvartalet av 2025.

#### Egna aktier

Företaget har inga egna aktier i andra företag.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	1 427	2 422
Resultat efter finansiella poster	-340	487
Soliditet %	39	62

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 40% under 2024, pga lågkonjunkturen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-7 505	403 343
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		403 343	-403 343
- Årets resultat			-288 606
- Belopp vid årets utgång	50 000	395 838	-288 606

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	395 838
Årets resultat	-288 606
<i>Summa</i>	<i>107 232</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	77 232
<i>Summa</i>	<i>107 232</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 427 081	2 422 174
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-59 400	59 400
Övriga rörelseintäkter	10	175 941
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 367 691</b>	<b>2 657 515</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-17 500	-10 261
Handelsvaror	-6 565	-142
Övriga externa kostnader	-300 882	-393 440
Personalkostnader	-1 377 956	-1 756 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 257	-8 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 707 160</b>	<b>-2 168 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-339 469</b>	<b>488 729</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	231	99
Räntekostnader och liknande resultatposter	-968	-1 993
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-737</b>	<b>-1 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-340 206</b>	<b>486 835</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	51 600	-51 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>51 600</b>	<b>-51 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-288 606</b>	<b>435 235</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-31 892
<b>Årets resultat</b>	<b>-288 606</b>	<b>403 343</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	29 450	33 707
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	29 450	33 707
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 450</b>	<b>33 707</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	107 440	158 660
Övriga fordringar	52 018	7 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 575	61 390
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	166 033	227 902
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	212 042	521 502
<i>Summa kassa och bank</i>	212 042	521 502
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>378 075</b>	<b>749 404</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>407 525</b>	<b>783 111</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	395 838	-7 505
Årets resultat	-288 606	403 343
<i>Summa fritt eget kapital</i>	107 232	395 838
<b>Summa eget kapital</b>	<b>157 232</b>	<b>445 838</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	51 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>51 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 433	11 940
Skatteskulder	42 130	37 019
Övriga skulder	43 551	95 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	159 179	140 823
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>250 293</b>	<b>285 673</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>407 525</b>	<b>783 111</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *UNDERSKRIFTER*

Helsingborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Jimmy Christoffer Joakim Book*

Jimmy Christoffer Joakim Book

2025-06-19